ERRATA

A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Monte
Mor torna público a errata abaixo descrita inerente ao Anexo IV,

Minuta do Instrumento de Contrato do Edital do Convite nº 02/2016:

Onde se lê: Cláusula Nona

Leia-se: Cláusula Oitava
As demais Cláusulas deverão respeitar a ordem cronológica crescente